
UCHWAŁA NR VIII/50/19
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/14/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506/ art. 212 , art 214, art 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / t.j. Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869/.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2019 zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
4 lutego 2019 roku, Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr 
V/22/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 11 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 12//2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 kwietnia 2019 roku, 
Zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 10 maja 2019 roku, Zarządzeniem Nr 16/2019 
Wójta Gminy Boniewo z dnia 17 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr 17/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
29 maja 2019 roku,  Uchwałą Nr VI/37/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 czerwca 2019 roku, Zarządzeniem 
Nr 25/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 22 lipca 2019 roku, Uchwałą Nr VII/45/19 Rady Gminy Boniewo 
z dnia 29 lipca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 22 sierpnia 2019 roku 
oraz Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 18 września 2019 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 19.314.610,77 zł zwiększa się  do kwoty 19.449.151,77 zł 

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Plan wydatków w wysokości 18.679.756,77 zł zwiększa się do kwoty 18.814.297,77 zł

3. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

5. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019
Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/50/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 września 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 1 557,00150 266,00 148 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 557,00 40 943,0042 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 500,00 - 1 557,00 40 943,00

758 Różne rozliczenia 74 008,006 632 458,37 6 706 466,37

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 74 008,00 3 325 681,003 251 673,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 251 673,00 74 008,00 3 325 681,00

855 Rodzina 32 340,003 578 650,72 3 610 990,72

85504 Wspieranie rodziny 32 340,00 130 840,0098 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
98 500,00 32 340,00 130 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 750,00673 540,00 703 290,00

90095 Pozostała działalność 29 750,00 433 230,00403 480,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 29 750,00 29 750,00

19 314 610,77 19 449 151,77134 541,00Razem:

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/50/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 września 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 456 839,00 -1 557,00 2 455 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 170,00 -1 557,00 113 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 180,00 -1 400,00 93 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -157,00 11 843,00

801 Oświata i wychowanie 5 688 336,90 74 008,00 5 762 344,90

80101 Szkoły podstawowe 4 712 194,89 52 928,00 4 765 122,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 520,00 2 250,00 96 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 748 630,00 45 028,00 1 793 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 000,00 7 700,00 310 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

42 000,00 1 100,00 43 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -1 000,00 79 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 793,00 -3 150,00 93 643,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 175,00 7 710,00 178 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00 300,00 7 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 6 013,00 130 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 495,00 1 030,00 23 525,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 920,00 147,00 2 067,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 220,00 5 980,00

80104 Przedszkola 230 039,00 13 410,00 243 449,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 950,00 420,00 7 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 600,00 8 385,00 132 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 639,00 1 430,00 24 069,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 990,00 205,00 4 195,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 2 970,00 8 730,00

80195 Pozostała działalność 74 700,00 -40,00 74 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 -40,00 13 960,00

852 Pomoc społeczna 1 733 181,26 0,00 1 733 181,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 277 703,00 800,00 278 503,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 303,00 800,00 5 103,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 520,00 -800,00 182 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 520,00 -800,00 6 720,00

855 Rodzina 3 650 120,72 32 340,00 3 682 460,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 421 370,00 0,00 1 421 370,00

3110 Świadczenia społeczne 1 313 775,00 -6 000,00 1 307 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 964,00 6 000,00 59 964,00

85504 Wspieranie rodziny 98 500,00 32 340,00 130 840,00

3110 Świadczenia społeczne 95 500,00 31 300,00 126 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136,00 691,00 2 827,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,00 124,00 507,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

52,00 17,00 69,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 208,00 337,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 791 842,00 29 750,00 821 592,00

90095 Pozostała działalność 98 658,00 29 750,00 128 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 658,00 29 750,00 108 408,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 485,00 0,00 261 485,00

92116 Biblioteki 93 500,00 3 000,00 96 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

93 500,00 3 000,00 96 500,00

92195 Pozostała działalność 167 985,00 -3 000,00 164 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 700,00 -3 000,00 77 700,00

Razem: 18 679 756,77 134 541,00 18 814 297,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/50/19
Rady Gminy Boniewo z dnia 30 września 2019 r

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2019 roku
w złotych
Lp. Dział Rozdział §§ Nazwa jednostki otrzymującej dotacji

Kwota
dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

1
754 75405 6170

Komenda Powiatowej Policji -
dofinansowanie zakupu samochodu

15.000,00

2 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w Boniewie -
dotacja na działalność jednostki 96.500,00

Razem 111.500,00

Podmioty spoza sektora finansów publicznych

1
900 90095 6230

Dofinansowanie do budowy oczyszczalni
przyzagrodowych w gospodarstwach domowych

10.000,00

Razem 10.000,00
OGÓŁEM 121.500,00

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 1



Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK  2019
Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/50/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 września 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 312,850,00366 312,85

01095 Pozostała działalność 366 312,850,00366 312,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
366 312,850,00366 312,85

750 Administracja publiczna 40 943,00- 1 557,0042 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 943,00- 1 557,0042 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 943,00- 1 557,0042 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 34 325,000,0034 325,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,000,001 000,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 884,000,009 884,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 884,000,009 884,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,000,00800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,000,00800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 641,000,0022 641,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 641,000,0022 641,00

801 Oświata i wychowanie 19 748,010,0019 748,01

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 748,010,0019 748,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 748,010,0019 748,01

852 Pomoc społeczna 95 337,510,0095 337,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 246,510,002 246,51

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 246,510,002 246,51

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 091,000,0093 091,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
93 091,000,0093 091,00

855 Rodzina 3 594 790,7232 340,003 562 450,72

85501 Świadczenie wychowawcze 2 052 240,000,002 052 240,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 052 240,000,002 052 240,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 403 700,000,001 403 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 403 700,000,001 403 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,720,00410,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
410,720,00410,72

85504 Wspieranie rodziny 130 840,0032 340,0098 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
130 840,0032 340,0098 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 600,000,007 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 600,000,007 600,00

2017
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,000,000,00

4 151 457,094 120 674,09 30 783,00Razem:

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ PO STRONIE WYDATKÓW NA 2019 ROK
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/50/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 września 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 312,850,00366 312,85

01095 Pozostała działalność 366 312,850,00366 312,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 182,600,002 182,60

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,005 000,00

4430 Różne opłaty i składki 359 130,250,00359 130,25

750 Administracja publiczna 40 943,00- 1 557,0042 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 943,00- 1 557,0042 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700,00- 1 400,0034 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,000,003 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 143,00- 157,004 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 500,000,00500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,000,00500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 34 325,000,0034 325,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 884,000,009 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,000,005 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,000,003 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 584,000,00584,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,000,00800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,020,00116,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667,470,00667,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,510,0016,51

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 641,000,0022 641,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 250,000,0013 250,00

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,940,00329,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 46,510,0046,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 072,060,003 072,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,000,004 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 142,490,001 142,49

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

801 Oświata i wychowanie 19 748,010,0019 748,01

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 748,010,0019 748,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,520,00195,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 552,490,0019 552,49

852 Pomoc społeczna 95 337,510,0095 337,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 246,510,002 246,51

3110 Świadczenia społeczne 2 201,810,002 201,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,700,0044,70

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 091,000,0093 091,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 091,000,0093 091,00

855 Rodzina 3 594 790,7232 340,003 562 450,72

85501 Świadczenie wychowawcze 2 052 240,000,002 052 240,00

3110 Świadczenia społeczne 2 016 428,000,002 016 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 367,000,0026 367,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 210,000,002 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 166,000,005 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 729,000,00729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,000,00110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 403 700,000,001 403 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 307 775,00- 6 000,001 313 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 168,000,0032 168,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 480,000,003 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 164,006 000,0052 164,00

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 883,000,00883,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,720,00410,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,720,00410,72

85504 Wspieranie rodziny 130 840,0032 340,0098 500,00

3110 Świadczenia społeczne 126 800,0031 300,0095 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 827,00691,002 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,00124,00383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 69,0017,0052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,00208,00129,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 600,000,007 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,000,007 600,00

4 120 674,09 30 783,00 4 151 457,09Razem:

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 134.541,00 zł

z tytułu:

1. Subwencji oświatowej na podwyżki nauczycieli kwota 74.008,00 zł

2. Dotacji od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń "dobry start"
kwota 32.340,00 zł

3. Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na usuwanie
azbestu kwota 29.750,00 zł.

Na prośbę Dyrektora Zespołu Szkół w Boniewie i Kierownika GOPS przeniesiono środki pomiędzy
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Zwiększono o 3.000,00 zł dotację podmiotową dla Publicznej Biblioteki w Boniewie.

Id: 0D508548-B495-4DEB-8E3B-1D5E67AF7845. Uchwalony Strona 1


	Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2019 roku



